
МАР’ЯНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
БОРОЧИЧЕВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ МАР’ЯНІВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

Н А К А З
05.06.2025р. с. Борочиче № 05-У

Про випуск учнів 11 класу

Відповідно до пункту 1 IV розділу Порядку зарахування, відрахування та переведення 
учнів державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 
середньої освіти, затвердженого наказом МОН України від 16.04.2017 р. № 367, 
Положенням про золоту медаль "За високі досягнення у навчанні" та срібну медаль "За 
досягнення у навчанні", затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України 
17.03.2015 № 306, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 31.03.2015 за № 354/26799, 
на виконання рішення педагогічної ради школи від 05.06.2025 протокол № 11

НАКАЗУЮ :
1. Відрахувати з числа учнів ліцею та видати свідоцтво з відзнакою про 

здобуття повної загальної середньої освіти учениці 11 класу:
Войтович Анні Віталіївні;

2. Відрахувати з числа учнів ліцею та видати свідоцтво про здобуття повної 
загальної середньої освіти таким учням 11 класу:

Бартошук Аліні Олегівні 
Данилюк Оксані Вікторівні 
Данилюк Софії Сергіївні 
Іванову Олександру Олександровичу 
Каркуті Іллі Валерійовичу 
Кривчуку Остапу Анатолійовичу 
Кухарук Ірині Валентинівні 
Притулі Христині Миколаївні 
Савчуку Тимофію Тарасовичу 
Семенюк Соломії Валеріївні 
Соловйові Богдані Миколаївні 
Сосновському Оресту Михайловичу 
Суднік Ірині Русланівні 
Ткачук Галині Анатоліївні 
Холонівцю Назару Валерійовичу 

іейко Евеліні Василівні
3. Контроль за вик<^ ям даною наказу залишаю за собою.

Директор № уьУуЬЩ Емілія ГОРОДЬ


